
证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-047 

 

1 

 深圳市金溢科技股份有限公司 

关于公司拟中标项目的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2019年7月3日，江苏交通控股有限公司招标与采购网公布了“江苏联网高速

公路ETC门架系统及车道RSU天线及控制系统设备采购项目”的中标候选人公告，

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”）成为江苏高速公路联网营运

管理有限公司（以下简称“江苏联网中心”）的“江苏联网高速公路ETC门架系

统及车道RSU天线及控制系统设备采购项目标段一和标段二”的第一成交候选人。

现将有关情况公告如下：  

一、预中标项目概况 

项目编号 项目名称 
标段(包)

编号 
标段(包)名称 招标人 中标人 

中标金额 

（万元） 

LWGS201

9002 

江苏联网

高速公路

ETC门架

系统及车

道RSU天

线及控制

系统设备

采购项目 

LWGS201

9002-HW-

01 

江苏联网高速公路

ETC门架系统及车

道RSU天线及控制

系统设备采购项目

标段一 
江苏高速公路

联网营运管理

有限公司 

深圳市金溢科

技股份有限公

司 

13,723.20 

LWGS201

9002-HW-

02 

江苏联网高速公路

ETC门架系统及车

道RSU天线及控制

系统设备采购项目

标段二 

13,979.00 

上述公告公示起止时间为：2019年7月3日14:00至2019年7月6日14:00 

二、中标事项对公司的影响 

本次中标金额共计 2.77022 亿元，占公司 2018 年度经审计营业收入的

45.86%，合同的履行将会对公司本年度的收入和利润增长产生重要积极影响。 

招标人江苏联网中心隶属江苏交通控股有限公司，由江苏省全省各高速公路

经营管理单位共同出资设立，履约能力强。本公司与招标人不存在关联关系。本

次中标不影响公司的业务独立性。 

三、风险提示及其他说明 



证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-047 

 

2 

目前该项目结果仍处于公示期，公司尚未取得中标通知书，也尚未与招标人

签署采购合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目实施以最终签署的合

同为准。公司将根据项目进展严格履行信息披露义务。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

特此公告。 

 

深圳市金溢科技股份有限公司董事会  

2019 年 7 月 3 日  


